

Studentlife Sweden AB

559358-2330

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Igor Misanovic, Styrelseledamot
2026-01-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom researrangemang, med inriktning på studentresor och gruppresor. Verksamheten omfattar planering, marknadsföring, försäljning och genomförande av paketresor i samarbete med externa leverantörer av transport, logi och övriga resetjänster.

Bolaget är verksamt på den svenska marknaden. Intäkterna genereras huvudsakligen genom försäljning av paketresor till privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamhet i enlighet med fastställd affärsplan. Inga väsentliga förändringar av bolagets verksamhet, organisation eller ägarstruktur har skett under året.

Under året har bolagsstämman beslutat om utdelning till aktieägare.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning eller resultat inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-03 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 054 400	1 017 985	390 000	0
Resultat efter finansiella poster	65 131	216 737	57 810	9 274
Soliditet (%)	62	82	75	0

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en högre aktivitetsnivå inom verksamheten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	45 902	171 477	242 379
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		171 477	-171 477	0
Erhållna aktieägartillskott		1 700		1 700
Årets resultat			50 512	50 512
Vid årets utgång	25 000	169 079	50 512	244 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	169 079
Årets resultat	50 512
Summa	219 591
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	219 591
Summa	219 591

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 054 400	1 017 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 054 400	1 017 985
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 144 054	-681 273
Övriga externa kostnader		-569 126	-120 001
Personalkostnader	2	-275 672	0
Summa rörelsekostnader		-2 988 852	-801 274
Rörelseresultat		65 548	216 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	0
Summa finansiella poster		-417	26
Resultat efter finansiella poster		65 131	216 737
Resultat före skatt		65 131	216 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 619	-45 260
Årets resultat		50 512	171 477

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 790	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 067	67 600
Summa kortfristiga fordringar		52 857	67 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 823	229 431
Summa kassa och bank		342 823	229 431
Summa omsättningstillgångar		395 680	297 057
Summa tillgångar		395 680	297 057
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 079	45 902
Årets resultat		50 512	171 477
Summa fritt eget kapital		219 591	217 379
Summa eget kapital		244 591	242 379
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		83 555	0
Summa långfristiga skulder		83 555	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		59 879	45 260
Övriga skulder		4 905	9 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 750	0
Summa kortfristiga skulder		67 534	54 678
Summa eget kapital och skulder		395 680	297 057

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Långfristiga skulder

SKuld planeras betalas 2026

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ekonomiska ställning eller resultat inträffat.

Underskrifter

Årsredovisning för Studentlife Sweden AB, 559358-2330
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-22

Igor Misanovic
Igor Misanovic
Styrelseledamot
2026-01-23